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                    Hej alla Arbetsmiljöseniorer! Välkomna till vårt besök på   

 

                    Spårvägsmuseet 
                               

                         Torsdagen den 18 januari kl 11.00.  
 
Spårvägsmuseet har flyttat till nya lokaler. Under flera år pågick 
arbetet med de nya lokalerna i Gasverket i Norra Djurgårdsstaden. 
Verkligheten – med pandemi och överraskningar med att renovera 
gamla hus – satte lite käppar i hjulen. Men den 21 maj 2022, lagom 
till 100-årsjublieet, öppnade museet återigen för allmänheten!  
Föreningen står för guideavgiften och medlemmen betalar entrén 
60 kr. Swisha mig Lars Gerdén 070-216 9136 i god tid innan.  
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Museet öppnar 11.00 och guidningen börjar 11.00 Det går fortare 
om jag betalar för alla i kassan. Vi måste vara minst 15 och max 25 
deltagare och guidningen varar 1 timme. 
Vi kan äta lunch efteråt, c:a 13.00, på en restaurang i närheten. 
Anmäl också om du tänker äta lunch. 

 
Anmäl ditt deltagande till Lars Gerdén,  
lundblad.gerden@gmail.com  eller 070-216 9136  senast 12 januari.  
 

Kommunikationer:  

Besöksadress:  Gasverkstorget 1,   

Kommunal färdväg:  

Buss: Åk med buss 6 eller buss 75 och hoppa av vid hållplatsen Drevergatan. 

Tunnelbana: Ta tunnelbanans röda linje till station Ropsten. Välj uppgång mot Hjorthagen. 

Det finns två uppgångar, välj den mot Gasverket. Därifrån är det cirka 10 minuters promenad 

till museet. 

Båt: Med pendelbåt 80 tar du dig till hållplats Ropsten. Gå cirka 10 minuter till museet. En 

fin resväg på väg hem om man inte åkt båt till museet! Båten går från Ropsten via Nacka 

strand till Nybroviken och lägger till vid många kajer längs båtturen. SL-biljett gäller på 

båten. De som kan något längs båtturen guidar övriga! 

Bilväg:  Sök på Eniro eller Google. Spårvägsmuseet har inga egna parkeringsplatser i 

anslutning till byggnaden men det finns möjlighet till avgiftsbelagd parkering i närområdet.  

 

Välkommen och  

God Jul och Gott Nytt År! 

 

Styrelsen 
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